
      
 

Information Andrologilaboratoriet Huddinge Sjukhus 
 

 

 

Ackrediteringens omfattning, se http://www.karolinska.se/andrologi                                       Utskriven kopia gäller endast efter verifiering mot databasen 
 

Dok nr-utgåva: 23054-1 Gäller från: 2012-03-14 Sida 1 av 1 
 

Andrologilaboratoriet 

Verksamheten vid Andrologilaboratoriet vid CASM övergick den 1/3 till Fertilitetsenheten vid 
Kvinnokliniken. Denna omorganisation i kombination med en för tillfället ansträngd 
personalsituation har medfört att vi varit tvungna att ta följande beslut: 
Från och med 1/4 stänger vi tillfälligt provinlämningen på Sabbatsberg på grund nämnda 
personalbrist. Alla patienter är välkomna till mottagningen på Novum på Karolinska Huddinge. 
Information angående framtida öppethållanden på Sabbatsberg kommer senare att publiceras 
på hemsidan. 
Från och med 1/4 utökar vi öppettiderna på Karolinska Huddinge. Vi ser helst att patienterna 
bokar tid på webben, men vi kommer även att ta emot icke bokade patienter i mån av resurser, 
8.15–12.00 måndag-torsdag. 
Vi kommer att ha reducerad verksamhet under vecka 27-31. Inga förenklade eller fullständiga 
spermaanalyser utförs under den perioden, men akuta nedfrysningar av spermier inför 
cancerbehandlingar kommer att utföras i oförändrad omfattning.  
Vi beklagar den korta framförhållningen men gör allt vi kan för att hålla en så hög servicenivå 
som möjligt under rådande omständigheter. 

 
 
Vi finns i Novumhuset, Blickagången 6A, mittemot Karolinska Sjukhuset, Huddinge. Du kan ta 
pendeltåg till Flemingsberg, eller komma med bil och parkera i garaget. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Bokningsbara tider via webbokning:  
Måndag-torsdag kl. 08.15 - 12.00 
 
Du bokar tid hos oss via Mina 
vårdkontakter på 
www.minavardkontakter.se. För mer 
information om hur webbokningen går till se 
gå in på vår hemsida (enligt nedan) och 
klicka på ”Spermaprov och frysförvaring av 
spermier och sterilisering”. 
Kostnad  
Förenklad spermaanalys är avgiftsfri. 
Fullständig spermaanalys är 
patientavgiften 100 kronor. 

 

 

Kontaktinformation 

Telefonsvarare: 08 585 83513 
E-mail: andrologilab@karolinska.se 

Webb: www.karolinska.se/andrologi 
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